לעמדתו, משטענתו של המבקש לעניין החזרה מהודאתו נתבררה בפני שלוש ערכאות, אין מקום לבחינתה ברביעית במסגרת בקשה למשפט חוזר. לגופו של עניין, נטען כי לא נתקיים כל עיוות דין בעניינו של המבקש. היועץ המשפטי צירף בצורה מסודרת את כל כתבי בית הדין הנוגעים להליך.

8. דין הבקשה להידחות. עילת "עיוות הדין" הקבועה בסעיף 31(א)(4) בחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 עניינה בעיוות דין שנגרם כתוצאה מההרשעה. כבר נפסק זה מכבר כי לא ניתן להשתמש בעילה זו לשם בקשה למשפט חוזר שעניינה בחומרת העונש שנגזר על המבקש (ראו החלטתי במ"ח 3139/13 רחמיאן נ' מדינת ישראל, פסקה 11 וההפניות שם (25.5.2014)). משבקשתו של המבקש מושתתת כל-כולה על טענת עיוות דין כתוצאה מגזר הדין שנגזר עליו, הרי שאין היא מגלה כל עילה לקיומו של משפט חוזר.